
Älvdalens IF Fotboll
Klubbinformation för säsongen 2013

Hej, och Välkommen till en ny säsong med Älvdalens IF Fotboll

Inför den här säsongen har vi anmält två herrlag och fem ungdomslag. A-laget i Div 5 
Dalarna, och U-laget i Div 7 Norra Dalarna. Tre pojklag och två flicklag är anmälda, och 
vi hoppas att vi får ihop spelare tillräckligt för de två yngsta lagen (födda 03). Vi har 
även behov av ledare till dessa, samt ungdomsdomare för våra hemmamatcher.

Vid DFF’s årsmöte 2011 beslutade Dalarnas 
Fotbollsförbund (DFF) att slå ihop de två Div-5 
serierna till en enda, Div 5 Dalarna säsongen 
2013. Det satte press på lagen i femman 
eftersom hela sex lag skulle flyttas ned till Div 
6 efter säsongen 2012. ÄIF Fotboll var den 
enda klubben i norra Dalarna som lyckades 
med att klara nytt kontrakt. Vi är alltså den 
bästa klubben norr om Siljan förutom IFK Mora 
(div 4). Det ger ju en bra feeling. Det medförde 
också att IFK Mora hörde av sig och ville ha ett 
farmaravtal med oss, vilket skulle gynna båda 
klubbarna. Deras killar som inte platsar i 
startelvan, kan förstärka vårt lag (om det 
behövs). Det kommer att bli 11 högintressanta 
hemmamatcher på Älvdalens IP, mot bl.a. Brage 
U, Falu FK U, Avesta/Skogsbo, och 
”siljansderby” mot Leksands IF.

Ungdomslagen
Byalagsserien har i år gjorts om, på initiativ från 
föräldrar. Vi har tidigare låtit byalagsserien 
litegrann skötas av sig själv, med resultat att de 
alltid har fått anpassa sig efter resten av 
klubben, och på så vis blivit lite styvmoderligt 
behandlad. Det blir nu ändring på det i och 
med att vi ”tar in” Knattefotboll i klubbens 
verksamhet. Knattefotboll i år kommer att delas 
upp i två grupper, preliminärt de minsta 5-6 år, 
och de lite äldre, 7-9. Två gånger i veckan 
träffas barnen för att spela fotboll. Ingen serie. 
Knatteserien spelar 5-mannafotboll. Vi har även 
anmält intresse för att delta i MT-Cupen. 
Upptaktsträff för Knattefotboll föräldrar är 
planerad till söndag 5 maj kl. 10 på IP.

Seriespel
Vid ungefär tio års ålder får barnen börja spela 
seriefotboll i DFF:s regi. De yngsta börjar i 
Ungdomsfotboll Div 6, och sedan när de blir 
äldre så blir det lägre divisioner upp till 15-17 
år som spelar i Div 1. Div 6-4 spelar 7-
mannafotboll, Div 3 spelar 9-, eller 11-
mannafotboll och Div 2-1 spelar 11-manna.
Vi har anmält Div 6 pojkar och Div 6 flickor, Div 
5  pojkar, Div 3 pojkar 9-man samt div 3 flickor 
9-man.

Div 6 pojkar och flickor behöver ledare och 
tränare. I dagsläget vill vi dra igång träningen 
för dem så snart det går. Serien drar igång 
snart, men vi har flyttat fram matcherna så vi 
hinner träna lite innan första match. Första 
gemensamma träningen är söndag 28/4 kl 
17:00

Div 5 pojkar har som det ser ut i dagsläget 
samma tränarpar som de hade i div 6 förra året: 
Emil Eriksson och Linus Flood, Lagledare Bo 
Eriksson

Div 3 pojkar 9-man, har också samma 
ledarstab som förra året i div 5. Jonas Eriksson 
o Mikael ”Enis” Eriksson, och Anneli Eriksson 
som lagledare.

Div 3 flickor 9-man har fått en ny tränare. 
Emma Persson tar över huvudansvaret för laget, 
och Martin Lagerberg assisterar. Ny lagledare 
efter Katarina blir Kristin Haga.

Träningstider:
Herrlaget tränar tisdag torsdag kl 19:00
Pojkar div 3 tränar kl 17:30 på tisdag torsdag
Samma sak gäller pojkar div 5
Flickor tränar 18:00 på måndag och onsdag
Pojkar och flickor div 6 tränar preliminärt på 
måndag onsdag
Knattefotboll kommer att spelas torsdag och 
söndag kl 17.00

Arbetsuppgifter
Under de senaste åren har vi haft ett system 
med poängräkning för gjorda insatser. Tanken 
var att alla ska göra ungefär lika mycket, eller 
arbeta in ungefär samma värde. Vi har 
utvärderat detta system under vintern och 
kommit fram till att det inte hade den effekt vi 
trodde samt att det blev en stor administrativ 
arbetsbelastning. 
Därför har vi beslutat att istället fördela 
arbetsuppgifterna per lag. Vi fördelar de 
arbetsuppgifter vi har till de olika lagen, som 
de då tillsammans utför. Det, tror vi blir 
roligare också, att göra saker tillsammans i 
laget. Vi har redan klarat av Vasaloppet (med 



väldigt kort framförhållning vilket vi ber om 
ursäkt för), och nästa insats är plantsättning 
och sedan alla uppdrag under Musik & 
Motorfestivalen. 
Uppdragen fördelas på lagen enligt följande:
Plantsättning:
 herrlagen
Musik o Motorfestivalveckan:
Drive In bingo tis
 Herrlagen
Städning fred morgon
 Div 5 och 6-lagen
Städning lör morgon
 Div 3-lagen
Städning sön morgon
 Herrlagen
Parkering fredag
 Div 3
Parkering lördag
 Div 3
Sedan finns det ett par till mindre uppdrag, 
som bara handlar om ett par tre personer vilka 
kommer att tillsättas längre fram.
Hu blir det då om man inte kan, eller vill, ställa 
upp för lagets uppgifter? Ja då finns det 
möjlighet att ställa upp på de andra 
småuppdragen istället. Vill man inte solidariskt 
ställa upp för laget, återstår endast att betala 
för sig.
Avgiften är 1500:- för ungdom, och 3000 för 
herrlag. Avgiften betalas senast 31 juli.

Övriga uppgifter som hör mera till varje lags 
verksamhet är t.ex kiosken under lagets 
matcher. Det förväntas av föräldrarna att en 
gång per säsong ställa upp i ”sitt” lags kiosk 
under en hemmamatch. Vi försöker planera in 
så att så många lag som möjligt spelar samma 
dag, vilket underlättar för kioskbemanningen. 
Vi har även planer på att en eller två söndagar 
under höstsäsongen köra en heldag i fotbollens 
tecken. Det innebär att samtliga klubbens lag 
spelar hemmamatch under dagen. 
Fotbollsmatch från morgon till kväll. Det 
kommer att innebära en extra arbetsuppgift i 
kiosken.

Styrelse
Vid årest årsmöte beslutade medlemmarna i 
föreningen att varje lag skall ha en representant 
i föreningens styrelse. Detta för att underlätta 
kommunikationen mellan lag och styrelse. 
Därför ska varje ungdomslags föräldrar välja ut 
en förälder som kan sitta med i styrelsen. 
Uppdraget är ettårigt och man blir fullvärdig 
styrelsemedlem.

Vattenflaskor har varit ett ständigt 
diskussionsämne under de senaste åren. Ska 
barnen ha sina egna flaskor eller använder vi en 
uppsättning per lag? Vi har ett antal flaskor 
som lagen kan ha med för dem som vill, annars 
är det bra om barnen tar sina egna flaskor med 
sig.

Bortamatcher.
 Vid ungdomslagens bortamatcher finns 
möjlighet att boka klubbens minibuss, men den 
räcker ju inte till för ett helt lag. Därför betalar 

klubben reseersättning till de som använder sin 
bil för att skjutsa till bortamatcherna. 
Ersättningen är 18:50/mil och utbetalas till 
max tre bilar. Används bussen betalas 
ersättning för en bil.

Personal
Anställd i föreningen för att sköta fastigheten, 
planerna, kansli etc. är numera Hasse Backlund. 
Han håller koll på bokning av buss, 
omklädningsrum och planer.

Medlemsavgift:
Det ter sig ganska naturligt att men betalar 
medlemsavgift i den förening där man är aktiv. 
Våra medlemsavgifter för aktiva är följande: 
10-15 år – 100:- 16-18 år – 150:- 19 – < 
200:- Vi har som regel aldrig krävt någon 
medlemsavgift av byalagsserien. Vi gör det inte 
heller av den nya Knattefotbollen eftersom vi 
inte vill att det ska vara något hinder för vem 
som helst som vill prova på att spela fotboll. 
Det är naturligtvis möjligt för var och en att bli 
medlem på frivillig basis ändå. Då gäller 50:-
Det är medlemsavgiften för alla som vill stödja 
klubbens verksamhet. Bli stödmedlem för 50:-
Vi har ett familjemedlemskap också. Det kostar 
400:- och gäller hela familjen och inkluderar 
barnen tills de fyller 19 år.
Medlemsavgiften betalas in på klubbens 
bankgiro 5107-8210

Medlemsförmåner
I år har vi en utlottning på medlemskapet. 
Bland alla medlemmar lottar vi ut 5 biljetter till 
VM-Kvalmatchen Sverige – Österrike, fre 11 okt 
eller Sverige – Tyskland, tis 15 okt, på Friends 
Arena.
Älvdalens Sportcenter ger 10% rabatt till alla 
aktiva

Försäkringar
Medlemmar i idrottsföreningar är ofta 
olycksfallsförsäkrade när de idrottar i 
föreningens verksamhet. Försäkringen ger ett 
grundskydd om du råkar ut för en skada i 
samband med match, tävling, organiserad 
träning och även under resor till och från 
sådana aktiviteter. Försäkringen gäller alla 
licensierade spelare från 1 april det år de fyller 
15 år. Ungdomsförsäkringen gäller alla 
ungdomar upp till 31 mars det år de fyller 15.

Licensiering:
Alla som spelar fotboll i klubben måste vara 
licensierade från och med den 1 april det år de 
fyller 15. De som är 12-14 år skall ha en 
ungdomslicens. 

Träningsoveraller
I år är det dags att köpa in nya 
träningsoveraller. Vi kommer att ta hem en 



provkollektion som ska finnas på IP för alla som 
vill prova och beställa. Kostnaden för overallen 
blir ungefär som förr om åren. Det är inte helt 
klart än, beroende på att sponsorerna inte är 
klara. Mer information kommer via lagledarna.

Lagfotografering
Den 30 maj blir det lagfotografering för alla 
ungdomslag. DFF har anlitat Expressfoto för att 
åka runt och fota alla ungdomslag i Dalarna och 
de kommer att presenteras på DFF’s hemsida.

Hemsida
Älvdalens IF’s hemsida är i dagsläget, ja milt 
sagt, en smärre katastrof. Det beror på att vi 
inte har någon som kan administrera den. Vi tar 
tacksamt emot hjälp från vem som helst som 
kan ta tag i den och sköta den. Vi har börjat 
bygga upp en ny hemsida på Idrott On Line, 
idrottsförbundets resurs för alla 
idrottsföreningar, men tiden finns inte att göra 
klart den. Den använder EPI-Server, samma 
system som t.ex. kommunen. 
På den sidan ska vi kunna kommunicera ut all 
sådan här information, alla blanketter och 
dokument som kan vara till nytta, alla lagen ska 
kunna ha sin egen sida, med mera.

Domare
Vi söker ungdomsdomare med ljus och lykta. I 
dagsläget har vi ingen som kan döma våra 
ungdomsmatcher. Finns det någon som är 
intresserad av att döma barnens matcher, man 
behöver vara minst 14 år för att döma de 
minsta. Det kan bli en bra extrainkomst under 
sommaren. Anmäl till oss snarast, för det sista 
utbildningstillfället är den 4 maj.

Landslagets Fotbollsskola
Även i år kör vi en Fotbollsskola. Som vanligt är 
det veckan efter midsommar, vecka 26, Samma 
pris som förra året: 500:- för ett barn, 950:- 
för 2 syskon, och 1300:- för 3 syskon. 
Anmälan görs på nätet. 
www.landslagetsfotbollsskola.se

Sponsorhuset
Vi har inlett ett samarbete med ett företag som 
heter Sponsorshuset, och genom dem kan 
föreningen tjäna pengar tillsammans med 
kunden.
Sponsorhuset har ett samarbete med 8 000 
idrottsföreningar i Sverige och har genererat 
över 10 miljoner kronor till svenskt 
föreningsliv!
Så här fungerar Sponsorhuset:
Våra medlemmar kan välja att handla från över 
200 nätbutiker.
Varje köp ger pengar till både den som handlar 
och föreningen. Man delar 50/50.
Inget blir dyrare för den som handlar.
Den som handlar väljer själv om han vill skänka 
sin del av pengarna till föreningen, eller få dem 
utbetalda på sitt konto. 
Idén är att om man ändå ska handla över 
internet, är det lika bra att göra det genom 
Sponsorhuset. Man handlar som vanligt  på 
företagets hemsida, men köpet genererar en 
rabatt som kommer klubben tillgodo.
Det är rätt smart, MEN, vi vill inte att ni ska 
handla på nätet det som finns på hemmaplan. I 
vårt lilla samhälle behöver vi våra butiker. Läs 
mer i det mail som kommer inom kort.

http://www.landslagetsfotbollsskola.se
http://www.landslagetsfotbollsskola.se

